



PRODUCT SPEC SHEET

Powdered Jelly Bismarck

ITEM #

126



Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 3.5 oz donut (101g)

Amount per serving

Calories 270

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%

Saturated Fat 4.5g 23%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%**Sodium** 260mg 11%**Total Carbohydrate** 40g 15%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 18g

Includes Added Sugars 18g 36%

Protein 3g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 1.44mg 8%

Potassium 94mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Premium on-the-go indulgence.

Premium Powdered Sugar Raspberry Filled Bismarck Cake Donut; Fully finished, thaw-and-sell. Optimized for driving store ROI. Perfect for bakery cases & coffee combos

- ★ Sold in 6-packs for the ultimate in convenience
- ★ All you need to do is thaw and sell
- ★ Great complement for your gourmet-coffee program

Identification

PCB ITEM #	126	COUNTRY	US
UNIT UPC	797884126185		
INNER UPC	797884126192	CERTIFICATIONS	Kosher Dairy
CASE UPC	797884126208		

Weights & Dimensions

UNIT WEIGHT	3.5 oz	CASE NET WT	5.2 lbs
UNIT DIM.	3.5" × 3.5" × 1.6"	CASE GROSS WT	6.9 lbs
INNER DIM.	12" × 8" × 2"		
CASE DIM.	17.75" × 13" × 5"	CASE PACK	4 - 6 count packs

Handling, Storage & Shelf Life

STORAGE	Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising
TEMP RANGE	-20°F to 10°F
FROZEN SHELF LIFE	15 months
THAWED SHELF LIFE	1 day
PALLET CONFIG	40" × 48" standard GMA pallet. 8 cases per layer, 15 layers. 120 per pallet.
ALLERGENS	Contains: Wheat, Eggs, Soy, Milk. May contain: Tree Nuts, Peanuts.
BIOENGINEERED	Contains Bioengineered Food Ingredients

UNIT UPC



INNER UPC



CASE UPC



INGREDIENTS

(Donut (Mix (Enriched Wheat Flour Bleached (Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Dextrose, Contains 2% Or Less Of: Artificial Flavor, Beta-Carotene (Color), Datem, Defatted Soy Flour, Eggs, Enzymes, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate), Mono- And Diglycerides, Propylene Glycol Mono- And Diesters Of Fatty Acids, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Whey), Water, Yeast, Sorbitan Monostearate), Interesterified Soybean Oil), Filling (Water, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Sugar, Food Starch-Modified, Red Raspberries, Contains 2% Or Less Of: Blue 1, Citric Acid, Malic Acid, Natural And Artificial Flavor, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Red 40, Salt, Sodium Citrate), Donut Sugar (Dextrose, Palm Oil, Titanium Dioxide (Color), Hydrogenated Cottonseed Oil, Artificial Flavor).

Premium indulgence, made convenient.

PRAIRIE CITY BAKERY 100 N Fairway Dr, Suite 138, Vernon Hills, IL 60061 · pcbakery.com

SCAN FOR FULL
PRODUCT LINE BROCHURE